REQUERIMENTO Nº 125 DE 29 DE OUTUBRO  DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento para Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT, para
SOLICITAR, LOMBOFAIXA, em frente ao CTO,
Av. Santos Dumont, nº 836 – B. Jundiaí.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                    A Vereadora, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que
seja oficializado à Companhia Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT, a solicitação de
LOMBOFAIXA em frente ao CTO,  Av. Santos Dumont, nº 836 – B. Jundiaí.

Justificativa

   Esta solicitação se faz necessária, uma vez que, os veículos trafegam em alta

velocidade, colocando em risco a integridade física dos pedestres, principalmente os que possuem

dificuldades em se locomover.

    Justificando assim a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de sessões, em 29 de outubro de 2018.

                                                 Profª. Maria Geli Sanches
                                                  Vereadora – Secretária
                                        Presidente da Comissão de Educação,
                                                Cultura, Ciência e Tecnologia